KONG SUN HOLDINGS LIMITED
江山控股有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：295）

澄清

股東週年大會通告

本公佈乃繼日期為二零零七年十月二十二日之股東週年大會通告而發出。

由於排版之誤，為符合出席股東週年大會之資格，向本公司之香港股份過戶登記分處
香港中央證券登記有限公司（地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712至
1716室）遞交任何股份過戶文件連同相關股票之最後期限應為二零零七年十一月九日
下午四時三十分，而非二零零七年十一月十二日上午十一時正。

於本公佈日期，本公司董事會包括三名執行董事謝安建先生、陳志遠先生及江立師先
生；以及三名獨立非執行董事陳釗洪先生、羅妙嫦女士及黃潤權博士。

承董事會命
主席
謝安建

香港，二零零七年十月二十五日